



OBRA : SECURITAS
UBICACION: ESTEBAN ECHEVERRIA 4270 VICENTE LÓPEZ BUENOS AIRES

FECHA : 08/05/08

ADICIONALES CIELORRASOS

RUBRO	DESCRIPCION	A	CANT	UNIDAD	\$ UNITARIO	\$ SUBTOTAL	\$ TOTAL	OBS.
1.00	CIELORRASOS EDIFICIO ECHEVERRÍA							
1.01	Desmontaje cielorraso modular existente edificio Echeverría.		190	M2	\$ 9.20	\$ 1,748.00		
1.02	Recolocacion cielorraso modular de placas 610 x 610 mm clasica texturada (sistema completo con fijaciones rígidas) en edificio Echeverría. No incluye material.		80	M2	\$ 14.95	\$ 1,196.00		
1.03	Provision y colocacion cielorraso modular de placas 610 x 610 mm clasica texturada en el 3° piso edificio Echeverría (sistema completo).		95	M2	\$ 41.40	\$ 3,933.00		
1.04	Provision y colocacion de perfilera perimetral.		55	ML	\$ 3.45	\$ 189.75		
1.05	Provision y colocacion cielorraso 3 piso edificio Echeverría, placa roca yeso continuo con estructura de montantes y soleras. Placa de 12,5 mm. Con terminacion encintado y masillado.		180	M2	\$ 54.05	\$ 9,729.00		
1.06	Sobre estructura para cielorraso continuo 3 piso edificio Echeverría.		180	m2	\$ 28.75	\$ 5,175.00		
1.07	Cielorraso halls ascensores de 1 , 2 y 3 piso edificio Echeverría, en placa roca yeso continuo con estructura de montantes y soleras. Placa de 12,5 mm. Con terminacion encintado y masillado total.		78	m2	\$ 54.05	\$ 4,215.90		
1.08	Ejecucion refuerzos para artefactos de iluminacion 0.61 x 0.61 m.		270	UN	\$ 16.10	\$ 4,347.00		
1.09	Ejecucion de huecos para rejas aire acondicionado		178	UN	\$ 9.20	\$ 1,637.60		
1.10	Ejecucion de huecos para artefactos de iluminacion redondos de embutir		421	UN	\$ 5.75	\$ 2,420.75		
1.11	Cajon placa roca yeso para encuentro entre cielorraso desmontable y cielorraso continuo		180	ML	\$ 34.50	\$ 6,210.00		
1.12	Banda de ajuste en placa roca yeso perimetral ancho aprox. 0.30m.		178	ML	\$ 46.00	\$ 8,188.00		
1.13	Cajon placa roca yeso invertido de 3 caras para iluminacion.		80	ML	\$ 51.75	\$ 4,140.00		
1.14	Perfil buña Z en cielorrasos.		1	GL	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00		
1.15	Huecos para nichos de iluminacion dicroicas.		150	UN	\$ 13.80	\$ 2,070.00		
1.16	Rigidizacion de estructura de cielorrasos edificio Echeverría.		1	GL	\$ 5,175.00	\$ 5,175.00		
1.17	Ajustes varios para unión entre cielorrasos.		1	GL	\$ 8,050.00	\$ 8,050.00		
1.18	Tapas Inspeccion 0,60 x 0,60 con perfilera perimetral.		20	UN	\$ 92.00	\$ 1,840.00		
	Subtotal rubro 1,00						\$ 71,415.00	
TOTAL							\$ 71,415.00	

SON PESOS: SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS QUINCE

PLAZO DE ENTREGA DE OBRA: A CONVENIR

FORMA DE PAGO: A CONVENIR

VALIDEZ OFERTA: 10 DIAS

LOS VALORES EXPRESADOS NO INCLUYEN EL I.V.A.

LOS VALORES DE LOS COMPUTOS SON INDICATIVOS